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Opiskeluhuolto on kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää työtä, jonka 
tavoitteena on edistää ja ylläpitää oppilaiden ja opiskelijoiden 
oppimista, psyykkistä ja fyysistä terveyttä sekä sosiaalista 
hyvinvointia. Sen tarkoituksena on vahvistaa koko koulu- ja 
oppilaitosyhteisön hyvinvointia, lisätä opiskelijoiden osallisuutta sekä 
tehdä tiivistä yhteistyötä huoltajien kanssa. 
 
Opiskeluhuolto jakautuu yhteisölliseen ja yksilökohtaiseen 
opiskeluhuoltoon. Yhteisöllinen opiskeluhuolto edistää koko 
oppilaitosyhteisön hyvinvointia ja turvallisuutta yhteistyössä 
opetushenkilöstön, opiskeluhuollon ammattilaisten, opiskelijoiden ja 
huoltajien kanssa. Yksilökohtainen opiskeluhuolto sisältää 
maksuttomat terveydenhuollon, psykologin ja kuraattorin palvelut 
opiskelijoille, jotka tarvitsevat tukea. 
 
Alueellinen opiskeluhuollon ohjausryhmä 
 
Oppilas- ja opiskeluhuoltolain 14 a §:n mukaan hyvinvointialueen on 
yhdessä alueensa kuntien kanssa perustettava alueellinen 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmä. Ryhmässä tulee olla edustajia 
alaikäisten huoltajista, opiskelijoista, opiskeluhuollon työntekijöistä 
sekä tarvittaessa muista yhteistyötahoista. Kaksikielisellä 
hyvinvointialueella ryhmässä on oltava edustus molemmista 
kansalliskielistä. Yhteistyöryhmä toimii hyvinvointialueen ja alueen 
koulutuksen järjestäjien yhteistyöelimenä. Sen tehtäviin kuuluu: 
 
 
1 valmistella alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma 

hyvinvointialueen aluevaltuustolle; 
 
2 seurata alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman toteutumista 

sekä lisäksi opiskeluhuoltopalvelujen, koulutuksen 
järjestäjien, sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen sekä 
muiden tarvittavien palvelujen yhteistyön toteutumista; 

 
3 käsitellä hyvinvointialueen ja sen alueella toimivien 

koulutuksen järjestäjien välisiä opiskeluhuollon 
yhteistyökysymyksiä; 

 
4 huolehtia muista sille erikseen annettavista tehtävistä 
 
 
 



Hyvinvointialue Soite on pyytänyt alueensa kuntia nimeämään uudet 
edustajat yhteistyöryhmään kaudelle 2026–2028. Kokkolan 
kaupunkia on pyydetty nimeämään kaksi viranhaltijaedustajaa eri 
kieliryhmistä sekä yhden huoltajien edustajan. 
 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
  
 Lautakunta päättää 

 
1 nimetä alueellisen opiskeluhuollon yhteistyöryhmän 

viranhaltijaedustajiksi kasvun ja oppimisen tuen päällikkö 
Mika Sarkkisen ja ruotsinkielisten opetuspalvelujen johtaja 
Tony Widjeskogin 

 
 2 nimetä alaikäisten vanhempien tai huoltajien edustajan 

alueellisen opiskeluhuollon yhteistyöryhmään. 
  

Päätös  
 


